
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/389/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na 
wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na 

terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 7 ust. 3 w związku z art. 20b ustawy z  dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, ze zm.) i § 1 ust.1 pkt 1, ust.2 
pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych 
portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (Dz. U. z 2019 r., poz. 297, ze zm.) Rada Miasta Skarżyska – 
Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej stanowiące regionalną pomoc inwestycyjną z zastrzeżeniem § 6 i § 8 uchwały. 

2. Pomoc na podstawie niniejszej uchwały będzie udzielana zgodnie z niniejszą uchwałą oraz z przepisami 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku 
od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, 
pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną 
infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych 
oraz pomoc na rzecz portów, zwanym dalej „rozporządzeniem”, ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U z 2021 r., poz. 743 ze. zm.), przepisami 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za 
zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. U. UE. L.2014.187.1 ze zm.), 
zwanym dalej „rozporządzeniem Komisji UE nr 651/2014”, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 ze 
zm.) 

§ 2. Użyte w niniejszej uchwale określenia oznaczają: 

1) regionalna pomoc inwestycyjna – pomoc, o której mowa w § 3 pkt 9 rozporządzenia, 

2) inwestycja początkowa – inwestycja, o której mowa w § 3 pkt 10 i 11 rozporządzenia z uwzględnieniem 
warunków określonych w § 3 niniejszej uchwały, 

3) przeniesienie – przeniesienie tej samej lub podobnej działalności, o którym mowa w § 3 pkt 12a 
rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Poz. 1451



§ 3. 1. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, dotyczy nieruchomości, na których zrealizowano 
inwestycje początkowe o wysokości nakładów finansowych: 

1) nakłady finansowe na inwestycję początkową wyniosły ogółem kwotę nie niższą niż równowartość 
350 000 zł w odniesieniu do kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą – w przypadku inwestycji 
dokonywanych na nieruchomościach będących w posiadaniu mikroprzedsiębiorców, 

2) nakłady finansowe na inwestycję początkową wyniosły ogółem kwotę nie niższą niż równowartość 1 200 
000 zł w odniesieniu do kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą - w przypadku inwestycji 
dokonywanych na nieruchomościach będących w posiadaniu małych przedsiębiorców, 

3) nakłady finansowe na inwestycję początkową wyniosły ogółem kwotę nie niższą niż równowartość 3 400 
000 zł w odniesieniu do kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą – w przypadku inwestycji 
dokonywanych na nieruchomościach będących w posiadaniu średnich przedsiębiorców, 

4) nakłady finansowe na inwestycję początkową wyniosły ogółem kwotę nie niższą niż równowartość 4 500 
000 zł w odniesieniu do kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą – w przypadku inwestycji 
dokonywanych na nieruchomościach będących w posiadaniu przedsiębiorców innych niż wymienieni 
w punktach 1 – 3. 

2. Inwestycja początkowa musi być zakończona w terminie 3 lat od dnia zgłoszenia zamiaru skorzystania 
z pomocy przez przedsiębiorcę. 

§ 4. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc na podstawie uchwały zobowiązany, jest do zgłoszenia 
organowi podatkowemu, przed rozpoczęciem prac związanych z inwestycją, zamiaru korzystania z tej pomocy 
w formie pisemnej – na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, wraz z wymaganymi 
załącznikami. 

2. Zgłoszenia, o którym mowa w ust.1 pkt 1, przedsiębiorca musi dokonać nie później niż do dnia 
31 grudnia 2023 r. 

§ 5. 1. Po zakończeniu realizacji inwestycji początkowej, przedsiębiorca, który dokonał zgłoszenia zamiaru 
korzystania z pomocy zobowiązany jest w terminie 30 dni do doręczenia Prezydentowi Miasta Skarżyska-
Kamiennej: 

1) oświadczenia o zakończeniu inwestycji - na druku stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, 

2) informacji o rodzaju i wysokości poniesionych kosztów kwalifikowanych - o których mowa w § 5 ust 1, 
2 i § 6  ust 1, 2, 3 i 4  rozporządzenia – na druku stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały, 

3) oświadczenia o kosztach wynagrodzeń szacowanych/ poniesionych w związku z utworzeniem miejsc pracy 
w następstwie inwestycji (dotyczy tyko przedsiębiorców, dla których obliczona jest pomoc na podstawie 
szacunkowych kosztów płacy) - na druku stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały , 

4) pisemnej informacji, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. poz.312 i 1704 oraz z 2016 r. poz. 238) 
w ramach formularza, którego wzór stanowi załącznik  do tego rozporządzenia, 

5) oświadczenia o nieznajdowaniu się w trudnej sytuacji, w rozumieniu art. 2 pkt 18 rozporządzenia Komisji 
(UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 
wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu w dniu 31 grudnia 2019 r., a w przypadku zgłoszenia 
zamiaru korzystania z pomocy po 31 grudnia 2021 roku, również oświadczenia o nieznajdowaniu się 
w trudnej sytuacji po tej dacie, na formularzu stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały, 

6) oświadczenia o niedokonaniu przeniesienia do zakładu, w którym ma zostać dokonana inwestycja 
początkowa, której dotyczy wniosek o pomoc, w ciągu 2 lat poprzedzających złożenie wniosku o pomoc, 
oraz o zobowiązaniu się beneficjenta, że nie dokona tego przeniesienia przez okres 2 lat od zakończenia 
inwestycji początkowej, której dotyczy wniosek o pomoc, na formularzu stanowiącym załącznik nr 6 do 
uchwały 

7) oświadczeniu o pokryciu co najmniej 25 % kosztów kwalifikowanych ze środków własnych lub 
z zewnętrznych źródeł finansowania, w postaci wolnej od wszelkiego publicznego wsparcia finansowego – 
na druku stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1451



8) oświadczeniu o utrzymania inwestycji co najmniej przez 5 lat, a w przypadku MŚP co najmniej przez 3 lata 
od dnia jej zakończenia– na druku stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały. 

2. Podatnik korzystający ze zwolnienia jest zobowiązany do przedłożenia na wniosek organu podatkowego 
w wyznaczonym terminie, dodatkowych informacji niezbędnych do oceny spełnienia warunków 
uprawniających do zwolnienia. 

§ 6. Uchwały nie stosuje się do budynków lub ich części, budowli lub ich części stanowiących 
współwłasność lub współposiadanie przedsiębiorcy ubiegającego się o zwolnienie z osobą niebędącą 
przedsiębiorcą. 

§ 7. Okres zwolnienia od podatku od nieruchomości określonego w § 1 ust. 1 uchwały wynosi 5 (pięć) lat  
i przysługuje od  dnia powstania obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych - nie dłużej jednak niż do końca miesiąca poprzedzającego miesiąc, 
w którym przekroczono intensywność pomocy lub wartość pomocy, o której mowa w  rozporządzeniu. 

§ 8. Prawo do zwolnienia od podatku od nieruchomości nie przysługuje w stosunku do inwestycji 
związanych z nabyciem, budową oraz rozbudową stacji paliw, banków, obiektów handlowych oraz 
nieruchomości przeznaczonych pod wynajem. 

§ 9. 1. Po zakończeniu inwestycji przedsiębiorca przez okres wskazany w § 5 ust. 1 pkt 8 zobowiązany jest 
do przedkładania w terminie do 31 stycznia każdego roku oświadczenia o utrzymaniu inwestycji – na druku 
stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały. 

2. Przedsiębiorca, dla którego obliczona jest pomoc na podstawie szacunkowych kosztów płacy 
wynikających z utworzenia miejsc pracy w następstwie inwestycji początkowej, jest zobowiązany do 
31 stycznia każdego roku podatkowego, w okresie pierwszych 2 (dwóch) lat korzystania z pomocy publicznej, 
do przedkładania informacji dotyczących kosztów płacy nowo zatrudnionych pracowników związanych 
z inwestycją początkową - na druku stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 10. Uchwała obowiązuje od dnia wejścia w życie do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1451



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZAMIARU SKORZYSTANIA Z REGIONALNEJ  POMOCY  
INWESTYCYJNEJ NA WSPIERANIE INWESTYCJI POCZĄTKOWYCH W FORMIE 

ZWOLNIENIA OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

1. Oznaczenie przedsiębiorcy: 

 

Nazwa 

…………………………………………………………………………………...............………………... 

…………………………………………………………………………………...............………………... 

Siedziba 

………………………………………………………………………………................………………….. 

NIP 

………………………………………………………………………………………………...............…... 

REGON 

………………………………………………………………………………………...............…………... 

Symbol PKD i opis prowadzonej przez przedsiębiorcę działalności 

…………………………………………………………………………………...............………………... 

…………………………………………………………………………………...............………………... 

…………………………………………………………………………………………...............……....... 

………………………………………………………………………………………………................….. 

Adres korespondencyjny 

………………………………………………………………………………………………................….. 

…………………………………………………………………………………………................……….. 

Wielkość przedsiębiorcy1) (zaznaczyć krzyżykiem odpowiedni kwadrat) 

□ mikroprzedsiębiorca 

□ mały przedsiębiorca 

□ średni przedsiębiorca 

□ inny przedsiębiorca 

osoba uprawniona do reprezentowania przedsiębiorcy………………………………...............……..... 

Telefon kontaktowy ……………………………………………………………………...............………. 

2. Dane dotyczące nowej inwestycji: 

Rodzaj inwestycji2) 

 
1) określona zgodnie z zał. I do Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającym niektóre 

rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art.107 i 108 Traktatu (Dz.U.UE.L.187.1 z dnia 
26 czerwca 2014 r.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1451



□ początkowa 

□ początkowa na rzecz nowej działalności 

Opis inwestycji……………………………………………………………………...............…………….. 

…………………………………………………………………………………………................………... 

…………………………………………………………………………………………................………... 

……………………………………………………………………………………………................……... 

……………………………………………………………………………………………................……... 

………………………………………………………………………………………………................….... 

Dane geodezyjne nieruchomości, na której realizowana będzie nowa inwestycja: 

…………………………………………………………………………………………………................….. 

…………………………………………………………………………............................….............……... 

Data rozpoczęcia inwestycji ……………………………………………………………….............……..... 

Planowana data zakończenia inwestycji………………………………………….............……………....... 

Wykaz szacowanych kosztów projektu 
………………………………………………………………………………………..............…………........ 

………………………………………………………………………………………..............…………........ 

………………………………………………………………………………………..............…………........ 

……………………………………………………………………………………….............………………. 

……………………………………………………………………………………….……………............…. 

…………………………………………………………………………………….............…………………. 

…………………………………………………………………………………….............…………………. 

……………………………….. 

Rodzaj pomocy oraz kwota finansowania publicznego, potrzebna do realizacji projektu 

………………………………………………………………………………………………..............…........ 

………………………………………………………………………………………………..............…........ 

…………………………………………………………………………………………………...................... 

…………………………………………………………………………………………………...................... 

3. Dane dotyczące utworzenia nowych miejsc pracy w związku z nową inwestycją3): 

Liczba osób zatrudnionych w przedsiębiorstwie przed rozpoczęciem inwestycji4)……………................ 

Planowana liczba utworzenia nowych miejsc pracy ……………………………………………................. 

 
2) inwestycja, o której mowa w § 3 pkt 10 i 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie 

warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących 
regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę 
sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych 
portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (Dz. U.z 2019 r., poz. 297, ze zm.) 

3) dotyczy tyko przedsiębiorców, dla których obliczona jest pomoc na podstawie szacunkowych kosztów płacy zgodnie z § 
5 ust.2 pkt 2. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, 
pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną 
infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc 
na rzecz portów (Dz. U. z 2019 r., poz. 297, ze zm.) 

4) średnie zatrudnienie z ostatnich 12 pełnych miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym rozpoczęto realizację 
inwestycji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1451



Planowany koszt utworzenia nowych miejsc pracy w zł………………………………………................... 

4. Przedsiębiorca wskazany w pkt 1 zobowiązuje się do informowania tut. Organu podatkowego 
o wszelkich zdarzeniach, które mogą mieć wpływ na możliwość korzystania ze zwolnienia (w szczególności 
o niezakończeniu inwestycji w terminie), oraz do dostarczenia wyjaśnień i dokumentów na każdym etapie 
korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości – na wezwanie organu. 

5. Przedsiębiorca do wniosku załącza: 

1) bieżącą deklarację składaną do GUS w zakresie zatrudnienia, 

2) aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego/ wypis z ewidencji działalności gospodarczej, 

3) Inne dokumenty (podać jakie): 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

…………………………………………… 

podpis i pieczęć wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1451



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

…………………………………………. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr ……………..…... z dnia ……..…… w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego 
regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

-  oświadczam, że w dniu …..…....…. została zakończona inwestycja początkowa, o której mowa w § 
2 pkt 2 uchwały. 

 

 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 

....................................................................... 

/miejscowość i data/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1451



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

…………………………………………………. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorstwa) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 3 ust.1 pkt1) …… Uchwały Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej Nr ……..………... z dnia ……….… w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

-  oświadczam, że wartość inwestycji początkowej, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały, wynosi 
łącznie ……….…… zł, z czego udział własny wynosi ………………. zł, co stanowi………… % wartości 
inwestycji. 

Kwota wykazana w oświadczeniu dotyczy kosztów inwestycyjnych obliczanych w odniesieniu do 
kosztów kwalifikowanych, określonych w § 5 ust. 2 pkt ……. rozporządzenia. 

Zestawienie kosztów kwalifikowanych 

Lp. Opis poniesionego kosztu 
kwalifikowanego 

Data poniesienia kosztu 
kwalifikowanego 

Wartość Uwagi 

     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 
…………………………………… 
/miejscowość i data/ 

 
1) należy wpisać odpowiedni numer punktu uchwały w zależności od wielkości przedsiębiorcy wykazanej w formularzu 

zgłoszeniowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1451



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

…………………………………………. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 3 ust 1 pkt1)….. Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr ………..….….…. z dnia ……...……. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego 
regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

-  oświadczam, że szacunkowe dwuletnie koszty płacy wynikające z utworzenia miejsc pracy 
w liczbie……….. w związku z inwestycją początkową, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 3 uchwały, 
będą wynosiły łącznie ………………… zł. 

 

 

 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 

…………………………………… 

/miejscowość i data/ 

 
1) należy wpisać odpowiedni numer punktu uchwały w zależności od wielkości przedsiębiorcy wykazanej w formularzu 

zgłoszeniowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1451



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

…………………………………………. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 5 ust. 1 pkt 5 Uchwały  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr …………...........…... z dnia ………...…..… w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

-  oświadczam, że przedsiębiorstwo nie znajduje się w trudnej sytuacji w rozumieniu 
art. 2 pkt 18 rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre 
rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. U. UE 
L 187.1 z 26.06.2014 r., z późn. zm.). 

 

 

 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 

…………………………………… 

/miejscowość i data/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1451



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

…………………………………………. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

 
 

Oświadczenie o niedokonaniu przeniesienia zakładu oraz zobowiązanie do niedokonywania przeniesienia 
zakładu 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 5 ust. 1 pkt 6 Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr …………...…..….... z dnia …………...…… w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

W związku z faktem ubiegania się o udzielenie regionalnej pomocy inwestycyjnej zgodnie 
z art. 14 rozporządzenia Komisji (UE) z dnia 17 czerwca 2014 r. nr 651/2014 uznającego niektóre rodzaje 
pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 
187 z 26.06.2014 r., s. 1, ze zm.), zmienionym rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r., 
w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań, niniejszym oświadczam, że nie dokonałem 
przeniesienia do zakładu, w którym ma zostać dokonana inwestycja początkowa, której dotyczy wniosek 
o pomoc, w ciągu dwóch lat poprzedzających złożenie wniosku o pomoc. 

Jednocześnie zobowiązuje się, że nie dokonam takiego przeniesienia przez okres dwóch lat od 
zakończenia inwestycji początkowej, której dotyczy wniosek o pomoc. 

W myśl art. 2 pkt 61a ww. rozporządzenia Komisji UE „przeniesienie” oznacza przeniesienie tej samej 
lub podobnej działalności lub jej części z zakładu na terenie jednej umawiającej się strony Porozumienia 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego EOG (zakład pierwotny) do zakładu, w którym dokonuje się 
inwestycji objętej pomocą i który znajduje się na terenie innej umawiającej się strony Porozumienia EOG 
(zakład objęty pomocą). Przeniesienie występuje wówczas, gdy produkt lub usługa w zakładzie pierwotnym 
i zakładzie objętym pomocą służy przynajmniej częściowo do tych samych celów oraz zaspokaja 
wymagania lub potrzeby tej samej kategorii klientów oraz w jednym z pierwotnych zakładów beneficjenta 
w EOG nastąpiła likwidacja miejsc pracy związanych z taką samą lub podobną działalnością. 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 
…………………………………… 
/miejscowość i data/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1451



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

………………………………………………….. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 5 ust.1 pkt.7 uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr 
………..………..… z dnia ……….………….w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

-  oświadczam, że dokonałem wniesienia wkładu finansowego w inwestycję początkową w wysokości co 
najmniej 25% kosztów kwalifikowanych, pochodzących ze środków własnych lub zewnętrznych źródeł 
finansowania, z wyłączeniem publicznych środków finansowych# 

 

 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 

…………………………………… 

/miejscowość i data/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1451



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

………………………………………………….. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

O Ś W I A D C Z E N I E 
o utrzymaniu inwestycji 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 5 ust. 1 pkt. 8 Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr …………………… z dnia .…….….….…… w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżysko-Kamienna zobowiązuję się, że: 

1) * inwestycja początkowa, dla której obliczana jest pomoc na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 i 3 zostanie 
utrzymana na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej przez co najmniej 3 lata/5 lat *, 

2) * doprowadzę wskutek realizacji projektu inwestycyjnego do wzrostu netto liczby pracowników 
w danym zakładzie w porównaniu ze średnią z poprzednich 12 miesięcy, obsadzę każde stanowisko 
w ciągu 3 lat od zakończenia prac oraz utrzymam na danym obszarze każde miejsce pracy utworzone 
dzięki inwestycji przez okres co najmniej 5 lat* od dnia pierwszego obsadzenia stanowiska lub 3 lat 
dla MŚP* - w przypadku gdy koszty kwalifikowane oblicza się w sposób określony w § 
5 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia 

 

 

 

 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 

…………………………………… 

/miejscowość i data/ 

* niepotrzebne skreślić / okres 3 lat dotyczy mikroprzedsiębiorców, małych i średnich 
przedsiębiorców (MŚP), natomiast okres 5 lat dotyczy przedsiębiorców innych niż ww. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1451



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

…………………………………………. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 9 ust. 1 Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr 
…………..……….. z dnia ….……….……. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

- oświadczam, o utrzymaniu inwestycji 

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
................... 

 

 

 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 

…………………………………… 

/miejscowość i data/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1451



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/389/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

…………………………………………. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

…………………………………………………. 

(NIP/REGON) 

 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 9 ust. 2 Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr……………..……….. z dnia……….….…… w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na wspieranie inwestycji początkowych dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej 

-  oświadczam, że koszty płacy pracowników w liczbie…….. zatrudnionych w związku z inwestycją 
początkową na nowo powstałych miejscach pracy, o których mowa w  § 5 ust. 1 pkt 3 uchwały, na 
dzień …………. wynosiły łącznie ………………… zł  

 

 

 

………………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania 

przedsiębiorcy 

 

…………………………………… 

/miejscowość i data/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1451


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)

	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Tiret - (1)

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Punkt 1
	Zalacznik 8 Punkt 2

	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Tiret - (1)

	Zalacznik 10
	Zalacznik 10 Tiret - (1)


		2022-04-06T08:30:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




